Yr1Bepxaaro:

3asenyromuit MBJIOY
«bonbeykoBekwii 11/c Nely
O.A.Ilaneukuna

[Tpuxaz Ne 135 ot 02.05.2024rr

MYHULUWNANBHOE MopnucaHo LrdpoBOI NoANUCHIO:
BIOOAXETHOE AOLWKONbHOE  MYHWULIMMAJIbHOE BIOAMETHOE
OBPA30OBATE/IbHOE [OLIKONbHOE

YYPEXOEHWE
"BOJIbLUEYKOBCKNI

OBPA30BATE/IbHOE
YYPEXAEHVE

, \ "BOSbLUEYKOBCKMI AETCKI
DETCKAN CALLNe 1 CAZ N 1" BOMBLUEYKOBCKOTO
BOJIbLLEYKOBCKOTrO MYHULIMMABHOTO PAOHA
MYHULUUNANBHOIO OMCKOW OBJIACTU

PAVIOHA OMCKOW OBJTACTW [Aata: 2024.06.04 11:58:48 +06'00"

HNPUMEPHOE 10 -AHEBHOE MEHIO
MYHUIUITAJIBHOE BIOJKETHOE JOWKOJIBHOE
OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJIEHME «BOJIBIIEYKOBCKHUH
JETCKHUHA CAJ Nel» BOJIBIIEYKOBCKOI'O MYHUIIMITIAJIBHOI'O

PAMOHA OMCKOI OBJIACTHU

Ne Ne Brixon Beaxk | ZKupsl JH.IEHHOCT
n/n o012 " b
1-ii neHb (MOHEAEIbHUK)
3ABTPAK 16,62 | 26,14 472,1
1. Karmra 405 200 8 10,3 263,4
MaHHasg C 149 5 4.15 0,05 37,4
MacjioMm
2. Xnebd 147 30 0,8 0,6 64,3
MIICHUIHBIN
3. Kakao co 397 200 3,67 3,19 107,0
CTYILIEHHBIM
MOJIOKOM
OBE/] 12,75 | 11,265 611,41
1 Cyn 37 250 7,15 0,6 127,35
TOPOXOBBIN
BereTapuaHc
KU
2 OBomrHoe 64 200 1.8 10,365 142.86
pary c
MSICOM
3 Kowmmort u3 452 200 1,2 0,0 259,6
c/¢ c BUT
«Cx»
4 Xieb 65 40 2,6 0,3 81,6
MIIEHUYHO-
pKaHOM
MHNOJAHUK 18,56 | 4,485 268,68
1 204 150 5,76 0,825 155,1
MaxkapOoHHBI
€ U3AeNus
OTBapHBIE
2 Yaii ¢ 136 200 12,0 3,06 49,28
caxapom




Xie6 147 30 “ 64,3
MITEHUYHBIN
UTOI'O 1352,19
2-ii 1eHb (BTOPHHK)

16,93 | 15,19 547,94
3ABTPAK
Karma 405 200 9,5 300,9
rpeuneBas ¢ | 149 5 0,05 37,4
MacJioM
Xre6 147 30 “ 64,3
MITEeHUYHBIH
Kodetinbrit 130 200 145,34
HAIUTOK CO
CTYIICHHBIM
MOJIOKOM
OBE] - 810,646
Cyn 29 200 7,2 202,3
«CHEXO0K» C
MSICOM
NTHLBI
Kamra 257 150 6,735 209,16
nepyioBast
pacceimyaras
Kotnera 282 80 185,336
MsICHast
Xneb 65 40 3 81,65
MIIEHUYHO-
pKaHOU
Kucens /s ¢ | 459 200 “ 132,2
BUT «C»
MOJITHUK 500,59
Kamra 215 200 4,3 349,6
sTYHEeBas C 149 0,05 37,4
MaclioM
Yaii ¢ 136 200 3,06 49,28
caxapom 5
Xieo 147 30 64,3
MTOPLUOHHBI
i
MIITeHUYHBIN
HTOIO - 1859,178

3-ii 1eHb (cpena)

3ABTPAK 279,90
Kamma 220 200 101,2
pucoBas ¢ 149 5 37,4




MacJIoM

Xi1eb

NIIEHUYHBIN

147

30

Yaii co
CT'YLLIEHHBIM
MOJIOKOM

30

200

64,3

OBEJ

77

Iu u3

CBEXEN
KaIycTsl C
KapTodenem

33

250

678,0695

Pri0a,
3areycHHast
o1
CMETaHHBIM
COycOM

614,1

80

61,65

Kaprodensn
oe Trope

58

150

328,6695

Xnebd
MIIEHUYHO-
pKaHOU

65

40

123,9

KowmmoT u3
CyX0(pyKTO
B

¢ BUT «C»

452

200

81,6

IHOJITHUK

83,05

3anekanka
TBOPOKHAs C
IHOBUJIOM

237

150

407,58

Yaii ¢
caxapom

136

200

247,0

Xneb
MOPLIMOHHBI
H
MIIIeHUYHBIN

147

30

49,28

slonoko

144

95

64,3

HrTOoro

47

1365,5495

3ABTPAK

Kamma
OIIeHUYHAS
C MacjaoM

186

149

450,3

Xi11eb
NIIEeHUYHBIA

147

241,6

37,4

Kaxkao co
CT'YUIEHHBIM
MOJIOKOM

397

64,3

OBE]

107.0

660,05




Cyn cbIpHbII

131

250

Cydue u3
KYypHLIbI

52

80

107,05

I'opoxoBoe
Iope

170

150

159

Xneb
MIIEHUYHO-
pKaHOU

65

40

180,2

Kucens /4 ¢
BUT «C»

459

200

81,6

MOJIIHUK

132,2

TTirennas
Kaima c
MacJIoM

405
149

200

266,78

Xi1e0
NIIEHUYHBINA

147

30

116,1
37,4

64

Yaii ¢
caxapom

136

200

49,28

uroro

1377,13

3ABTPAK

493,6

Kama
rpedHeBas C
MAaciIoM

405
149

200

300,9
37,4

Xi1e0
HIIEHUYHBIA

147

30

64,3

Kodeitabrit
HAIMTOK CO
CTYIICHHBIM
MOJIOKOM

395

200

91.0

OBEJ

Pacconpank

34

250

779,055

Jlenuseie
royOLsl ¢
Kypou

71

200

118,425

Xneb
MIIEHUYHO-
pKaHOU

65

40

319,43

KommoTt u3

CyXodpyKTO
B

452

200

81,6

MOJIHUK

259,6

Karma

KyKypy3Has
C MacjiaoM

280

149

200

341,4

243.42

37,4




Yaii ¢
caxapom

136

200

Xed
MMOPUMOHHBI
74
MITEHUYHBIH

147

30

sl6noko

144

95

Huroro

3ABTPAK

Kama
ITIIIICHHAaA C
MacJIoM

405
149

200

Xi1e0
NIIEHUYHBINA

147

30

Yaii co
CTYIIEHHBIM
MOJIOKOM

30

200

OBEJ

Bbopin ¢
KanycTou u
Kaprodenem

62

200

Priba
3ameyeHHast
1 ()i
CMETaHHBIM
COycOM

614.1

80

Puc
OTBApHOU

315

180

Kucens /s ¢
BUT «C»

459

200

Xneb
MIIEHUYHO-
p>KaHOM

65

40

IHOJITHUK

3anekaHka
MAaHHAas

233

200

Yaii ¢
caxapom

136

200

Xi1eb
OIIEHUYHBIA

147

30

HTOIro

3ABTPAK

Omier

25

100

49,28

64,3

47

1714,055

294,8

116,1
37,4

64,3

77

833,6095

39.5

328,6695

251,64

132,2

81,6

277,58

164

49,28

64,3

1405,9895

373,1

127




Xi1eb
NIIEHUYHBIN
C MacjioM

147

149

30

10

Kaxkao co
CT'yIL[EHHBIM
MOJIOKOM

397

200

OBEJ

Cync
MaKapOHHBI
MHN

N3 IEIAAMUI

36

250

bedcrporan
OB 13
OTBapHOTO
msica B
MOJIOYHO-
CMETaHHOM
coyce

93

80

Kama
rpeuHeBast

213

100

Kommot u3

CyX0(pyKTO
B, ¢ BUT «C»

452

200

Xneb
MIIEHUYHO-
pKaHOU

65

40

IHOJITHUK

Kama
«Apyxba»

68

250

Yaii ¢
caxapoMm

136

200

Xi11e0
OIIEHUYHBIA

147

30

HrTOoro

8

3ABTPAK

Kamma
sTYHEBas C
MacJIOM

215
149

200

Xi11eb
NIIEHUYHBIA

147

30

Kodetinbrit
HAIMUTOK CO
CTYIIEHHBIM

395

200

C

- J1€Hb

(cpena)

64,3

74,8

107,0

868,106

107,05

180,656

239,2

259,6

81,6

391,875

278,295

49,28

64,3

1633,081

542,3

349,6
37,4

64,3

91,0




MOJIOKOM

OBE]

513,756

Cyn
FOPOXOBBIN
BETE€TapuaHC
KU

37

250

127,35

Msico ¢
OBOILIAMH B
coyce

53

170

228

Xneb
MIIEHUYHO-
pKaHOMI

65

40

81,6

Coxk

bpyKTOBBII
SIOJIOUHBIN

344

180

76,806

MOJIIHUK

407,58

JamexaHka
TBOPOYXKHAS C
IMOBUIJIOM

237

150

247

Yaii ¢
caxapom

136

200

49,28

Xi1e0
NIIEHUYHBIA

147

30

64,3

sSlonoko

144

95

47

uroro

1463,616

3ABTPAK

427,6

Kama
repKyyecoBa
s1 C MacJIOM

405

149

200

236.9

37,4

Yaii co
CTYIIEHHBIM
MOJIOKOM

30

200

89

Xi11e0
OIIEHUYHBIA

147

30

64,3

OBE]

705,9

Cyn
«KpectpsiHc
KHID»

39

250

1151

IImoB ¢
MSICOM
KYpPHUIIbI

43

160

377

Xneb
MIIEHUYHO-
pKaHOM

65

40

81,6

Kucens /4 ¢
BUT «C»

459

200

132,2

MOJIHUK

413,99




Kamra
«Po3oBrIe
MICUKHY C
MacJioM

405
149

200

Yaii ¢
caxapom

136

200

Xi1e0

OIIEeHUYHBIN

147

30

Huroro

10-ii nenb (NATHULIA)

3ABTPAK

Cyn
MOJIOYHBIN C
MAacjaoM

258

200

Xned
MNIIeHUYIHBII

147

30

Kaxkao co
CTYIIIEHHBIM
MOJIOKOM

397

200

OBE]I

Bopi ¢
KamycTou u
KapTodenem

62

200

PriOHas
KOTJIETa

510

75,0

PozoBoe nrope

42

150

Xed
MIIEHUYHO-
pKaHOU

65

40

Kommot u3
CyX,C BUT «C»

452

200

IHOJIJHUK

3amekanka
MaHHas

233

200

Yaiic
caxapom

136

200

Xned
MIIIEHUYIHBII

147

30

SI6mnoko

144

95

uroro

263
37,4

49,28

64,3

1547,49

300,5

129.2

64,3

107.0

823,7

39,5

319,1

123,9

81,6

259,6

324,59

164

49,29

64,3

47

1448,79
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